
 

お客様へ 

 

① ホテルロータリー工事 ②配管工事のお知らせ 

 

平素よりレイアホテル草津をご利用いただきまして 

誠にありがとうございます。 

この度、下記日程にて工事を実施させていただきます。 

作業に伴い、ホテルロータリーがご利用頂けません。 

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

①日時 2022年 3月 7日（月曜日）午前 9：00から午後 12：00 

※工事音が発生する場合がございます。 

 

② 日時 2022年 3月 8日（火曜日）午前 10：00から午後 17：00 

※作業中は館内及び客室内のお湯が断湯致します。 

お水は使用できます。 

 

レイアホテル草津 

マネージャー 


